②－4

〒511-0068

桑名市中央町二丁目37 鯛12 11
年月 日

〒514-0004津市栄町二丁目466番地

楠井法律事

弁護士 楠井

TELO59-229-1588/FAXO59-

桑名市長伊藤徳宇様

書
’ 求塞

壺
－－

’ 324,000円也金
一

－

下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。

の件
一1■■■■外燗r- 但し、損害賠償請求事件 （相手方；

－‐

－
１ 画

Tp宝.

傭額 |
’’

一，１

一
●
一

種
金手

一
着
報

一
一
一
一
一

幸
壱’ 金

料数

別
手

■

300,000

酬

委 託 金 ’

談 1相

金 ’謝

①請 求 総 額 | 300,000
＝

Ｊ
１

｜
岬
一
岬

０３６１
０３額

一
額
一
額
一
紙

②源泉所得税

且星一旦L塾」
|の猫善税オ目当相費 税④ 消 |“

－

（
』

券 ’L郵 一一一諸
費
用

費
一
金
一
分
一
額

｜
託

通

曝
匪
り金相殺

支払い頂く 弱3,370 1③+④+⑤-⑥

一

｜

’

,’
金 293,370 円(⑦)を下記の口座にお振込下さい。

I 銀行口座

源泉徴収よろしくお願いします。 （源泉所得税額 30,630円) (@)
※銀行の振込票をもって領収書にかえさせて頂きます。 担当弁護士：赤木邦男

￥成桝州,佃’

〒511-0068

桑名市中央町二丁目37

誠81年8月1翻
〒514-0004津市栄町二丁目466番地

楠井法律事

爆弁護士 楠井

TELO59-229-1588/FAXO59-

桑名市長伊藤徳宇様

’ 請 求 書

162,000円也金

下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。
（

座心但し、損害賠償請求事件

津地方裁判所【一一
度） の件

D

｜
着
一
報
一
事
一
相
一
謝
一
嘩
一
卵
一
》

I F ~

種 別

手金・手数

金 額 備 考

１
１

料
一
酬
一
料
一
談
一
金
一
額
一
額
一
額

務手数 150,000

求 総

泉所得税

引請求

150,000

15,315

134,685

12,000

報酬額100万円まで10.21%
100万円を超える分20.42%

①－②

④消費税相当額

胆L⑤
諸
費
用

紙
一
券
一
費
一
金

郵
一
交
一
供

通
一
託

｜ ，

|⑥預り金相殺分 ’ ｜ －
i5:Bx払い頂_く額 | ｣46,6851@+@+O-O
⑥預り金相殺分

’

金 146,685
唇 円(③を下記の口座にお振込下さい。

■■■■

●"31"3月'昭

円）⑫）

担当弁護士：赤木邦男

醸
銀行口座 店行

■
源泉徴収よろしくお願いします。 （源泉所得税額 15,315

※銀行の振込票をもって領収書にかえさせて頂きます。

捌脳年8月18日

〒514-0004津市栄町二丁目466番地

楠井法律事

弁護士 楠井

TELO59-229-1588/FAXO59

〒511-8601

桑名市中央町二丁目37番地

桑名市長伊藤徳宇様

請 求 書

金 1,800円也

下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。

但し、損害賠償請求事件の件

r-

1
、
４

種 別

印 紙

郵 券 等

諸内 容証明
経謄 写 料

費住民票など取寄せ

為替発行手数料

取寄にかかる郵送

供 託 金

霄予 納 金
金保 管 金

登録免許税

送金手数料

立 替 金

諸経費預り金

金 額 備 考

1,800

請求総額 1,800

金 1,800円を下記の口座にお振込下さい。E控l、‐V判◎

棚●砿31年3月|澗

）

銀行口座
、
４

※銀行の振込票をもって領収書にかえさせて頂きます。 担当弁謹士：赤木邦男

L

〒511-8601

桑名市中央町二丁目37番地

/令和2年3月'3日
桑名市長伊藤徳宇様

〒514-0004津市栄町二丁目466

楠井法律事務

弁護士 楠井嘉

TELO59-229-1588/FAXO59-229-1120

請 求 書

’
金 6,900円也

下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。

但し､損害賠償請求事件の件

, r しq
－

種 別

I 印 紙
郵 券 等

諸~丙~~蓉証明
経謄 写 料

費住民票など取寄せ

為替発行手数料

取寄にかかる郵送

供 託 金

預予 納 金
り伊

金保 管 金

登録免許税

送金手数料

立 替 金

諸経費預り金

金 額 備 考

600

6,300

■ 一

請求総額
1

6,900

金 6,900円を下記の口座にお振込下さい。 』

銀行口座

し

※恐れ入りますが､振込手数料はお客横のご負担にてお願い致します。 担当弁護士：赤木邦男

I

１
１
｜

I
0

’

〒511-8601

桑名市中央町二丁目37番地

射口2年3月iS日

〒514-0004津市栄町二丁目466

鶴楠井法律事務

弁護士 楠井嘉

桑名市長伊藤徳宇様

TELO59-229-1588/FAXO59-229-1120

’ 請 求 書

165,000 円也金

下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。

乢
璽
損害賠償請求控訴事件 の件

，

種 別

着手金・手数

8■■ 報
■ ‐･~~･~ーー'一~‐

委 託

相

謝

①請 求 総

②源泉所得税
r

③差引請求

④消費税相当

⑤印

諸郵
費交 通

用一淡 託

⑤諸費用

金 額

150,000

備 考

料
一
酬
一
金
一
談
一
金
一
額
一
額
一
額
一
額
一
紙
一
券
一
費
一
金

150,000

15,315

134,685

15,000

報酬額100万円まで10
100万円を超える分20

①一②

21％
42％

－

⑥預り金相殺分

|⑦お支泓い頂く額 ’ 149,685I@+@+⑤一⑥

149,685 円(⑨を下記の口座にお振込下さい。金
L巳

銀行口座

■）
。 （源泉所得税額源泉徴収よろしくお願いします。 （源泉所得税額 15,315円) (@)

※恐れ入りますが､振込手数料はお客横のご負担にてお願い致します。 担当弁護士：赤木邦男

〒511-8601

三重県桑名市中央町二丁目37番地

令和3年4月22日

桑名市長伊藤徳宇様
〒514-0004津市栄町二丁目466番地

楠井法律事

弁護士 楠井

TELO59-229-1588/FAXO59－

請 求 書

金 12，060円也 ■
Ⅱ
０
戸
▲
１
１

『
下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。 』

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

■

卜

■

■

■

ｔ

０

Ｈ

■

但し、損害賠償請求事件の件

陥手方r■
l1，
1I，1

備 考金 額
Ｉ
ｊ種 別

印 紙

郵 券 等

交 通 費

謄 写 料

住民票など取寄せ

為替発行手数料

取寄にかかる郵送

供 託 金

予 納 金

保 管 金

登録免許税

送金手数料

立 替 金

150

諸
経
賛

11,030

696

100
-

84

（
』

預
り
金

ー

｡

－－1 1

’’請求総額 12,060

12,060円を下記の口座にお振込下さい。金

銀行口座

※恐れ入りますが、振込手数料はお客様のご負担にてお願い致します。 担当弁護士！赤木邦男

’

〒511-8601

三重県桑名市中央町二丁目37番地
令和3年4月22日

〒514-0004津市栄町二丁目466番地

；
楠井法律事務

弁護士 楠井嘉

TELO59-229-1588/FAXO59-229-

桑名市長伊藤徳宇様

書請 求
－

◆

－－’

539,000円也金
一

－

′、へ
下記の通りご請求申し上げますのでよろしくお願いします。

の件

，

鯛 考1 金種 別 額

一副封一
◆
■
０
面
一

記
世
寧
課
一

や
．
１
一
画
一

一
畠
一
軒
一

一
二
一
＃
一

一
母
型
一

一
唾
一
昨

一
率
．
Ｊ門Ｉ
r一雨一 酬 ｜ －聖L皿

へ

I

⑤I印 －－－－－瞳一一｣lllllll
券 ’ ｜郵

諸

費i交 通一一 」＝ ー ゞ ＝－

用雨r一~胃『~金 ’ﾛ

⑰)を下記の口座にお振込下さい。488,971金 一

銀行口座

■
。 （源泉所得税額 50,029円) (@)
;mァ･色郷『てお鬮い致します。 担当弁護士：赤木邦男

源泉徴収よろしくお願いします。 （源泉所得祝額
※恐れ入りますが､振込手数料はお客様のご負担にてお願い致します。

／